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U zbiegu ulic Cieszyńskiej i Sznelowiec w pobliżu zabytkowego parku Pszczyńskiego, pól
golfowych oraz Pokazowej Zagrody Żubrów powstaje najnowsza inwestycja Pszczyńskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego (PTBS) - Osiedle Luizy.

Na terenie objętym inwestycją spółka wybuduje sześć pięciopiętrowych bloków. Będzie
się w nich mieściło 195 mieszkań o powierzchni użytkowej od 31 m do ponad 64 m kw, w
tym sześć mieszkań przystosowanych dla osób niepełnosprawnych. Na obrzeżach nowego
osiedla znajdować się będzie przestronny parking. Każdy najemca mieszkania będzie miał
zapewnione jedno miejsce parkingowe.

- Od kilku lat zabiegałem o to, aby Rada Miejska wyraziła zgodę na przekazanie działki
pod budowę nowego osiedla i dekapitalizowanie spółki. Budowa Osiedla Luizy to
największa inwestycja w budowę mieszkań pod wynajem, którą realizuje gmina Pszczyna
w historii samorządności. W dużej mierze zaspokoi to potrzeby - informuje burmistrz
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Pszczyny Dariusz Skrobol.

W grudniu dwa wnioski Pszczyńskiego TBS Sp. z o.o. uzyskały pozytywną ocenę
wiarygodności kredytowej o udzielenie finansowania zwrotnego w ramach realizacji przez
Bank Gospodarstwa Krajowego rządowego programu popierania budownictwa
mieszkaniowego.

Osoby zainteresowane wynajmem mieszkania na stronie internetowej www.osiedleluizy.pl
znajdą wszelkie informacje. Na stronie internetowej znajdują się wizualizacje z dokładną
lokalizacją wszystkich pomieszczeń. Po kliknięciu w wybrany lokal wyświetla się
szczegółowa informacja z rozkładem mieszkania, przewidzianą kwotą partycypacji, kaucji
oraz czynszu.

Wbicie pierwszej łopaty, rozpoczynającej budowę powinno nastąpić już w czerwcu tego
roku natomiast gotowe mieszkania zostaną oddane do użytkowania jesienią 2020 r.

Pszczyński TBS Sp. z o.o. zapewnia zamieszkanie w lokalu w standardzie wykończenia
„pod klucz”. Spółka powstała na mocy uchwały Rady Miasta w Pszczynie z dnia 28
kwietnia 1999 roku, a jej podstawowym celem jest budowa lokali mieszkalnych na
wynajem.

W rządowym Programie dla Śląska znalazło się wsparcie dla budownictwa
mieszkaniowego - czynszowego realizowanego przez spółki gminne.

http://www.osiedleluizy.pl/
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